CLASSIFICAGOES

PROVAS DE HABILITAGAO PROFISSIONAL - videoconferéncia

Dia 22 de janeiro 2026

\v

ORDEM DOS
NUTRICIONISTAS

NOME PROFISSIONAL

NUMERO DE
CEDULA
PROFISSIONAL

PROVA DE
CONHECIMENTOS
DEONTOLOGICOS

PROVA DE RELATORIO DE
ESTAGIO

Adriana Fonseca
Bruna Dias

Helena Catarina Pinheiro
Inés Pimentel Ribeiro
Leonor Mendes Sousa
Inés Pereira Azevedo
Maria Alves

Mariana Merim
Mariana Monteiro A
Matilde Sousa

Melissa Caetano
Myara Vezo

4768NE
4842NE
4803NE
4853NE
4877NE
4840NE
4780NE
4839NE
4858NE
4849NE
4774ANE
4844NE

Aprovado

Aprovado com distingao
Reprovado (b)
Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado

Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado

Aprovado

Aprovado com distingao
Aprovado

Nao se aplica

Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado

Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado

a) Repetigdo do estagio, nos termos do disposto no artigo 22° do Regulamento de Estagio da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.° 255/2025, 20 de

fevereiro)

b) Repeticdo de Prova de Conhecimentos Deontoldgicos, nos termos do disposto no artigo 22° do Regulamento de Estagio da Ordem dos
Nutricionistas (Reg. n.° 255/2025, 20 de fevereiro)

c) Caducidade do estagio, nos termos do disposto no artigo 24°, alinea b) do Regulamento de Estagio da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.°

255/2025, 20 de fevereiro)
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