

CLASSIFICAÇÕES

PROVAS DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL - videoconferência



Dia 22 de janeiro 2026

NOME PROFISSIONAL	NÚMERO DE CÉDULA PROFISSIONAL	PROVA DE CONHECIMENTOS DEONTOLÓGICOS	PROVA DE RELATÓRIO DE ESTÁGIO
Adriana Fonseca	4768NE	Aprovado	Não se aplica
Bruna Dias	4842NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Helena Catarina Pinheiro	4803NE	Reprovado (b)	Aprovado com distinção
Inês Pimentel Ribeiro	4853NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Leonor Mendes Sousa	4877NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Inês Pereira Azevedo	4840NE	Aprovado	Aprovado com distinção
Maria Alves	4780NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Mariana Merim	4839NE	Aprovado com distinção	Aprovado
Mariana Monteiro A	4858NE	Aprovado	Aprovado com distinção
Matilde Sousa	4849NE	Aprovado	Aprovado com distinção
Melissa Caetano	4774NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Myara Vezo	4844NE	Aprovado	Aprovado

a) Repetição do estágio, nos termos do disposto no artigo 22º do Regulamento de Estágio da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.º 255/2025, 20 de fevereiro)

b) Repetição de Prova de Conhecimentos Deontológicos, nos termos do disposto no artigo 22º do Regulamento de Estágio da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.º 255/2025, 20 de fevereiro)

c) Caducidade do estágio, nos termos do disposto no artigo 24º, alínea b) do Regulamento de Estágio da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.º 255/2025, 20 de fevereiro)